Ofício nº 1569/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 28 de outubro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1864/2020-CMV

Vereador Israel Scupenaro
Processo administrativo nº 16.071/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Israel Scupenaro, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Em que situação se encontra o processo nº 4790/2020?

2. Para quando está previsto o atendimento das reivindicações contidas no abaixo

assinado de moradores?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Mobilidade Urbana, capazes de esclarecer os questionamentos

apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

pe
Vo

ORESTES PREVITALE/JÚNIOR

Prefeito Municipal
Anexo: 01 folha.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaçdvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

| | "SECRETARIADE MOBILIDADEURBANA
| C.I, Nº 540/2020 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 27 de outubro de 2020.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U,

PARA: Departamento Técnico Legislativo/ Gabinete do Prefeito — D.T.L. / G.P.

REF: €.1 nº 1907A/2020 — DTL/GP — Requerimento nº 1864/2020 — Processo nº 16.071/2020.

Em atenção à C.I nº 19074/2020 — DTL/GP - Requerimento nº 1864/2020 da

autoria do Nobre Vereador Israel Scupenaro, solicitando informação referente às providências tomadas
quanto ao abaixo assinado protocolado na prefeitura por moradores da região do Bairro São Jorge e
Santa Marina. (sic)

(1) Em que situação se encontro o processo nº 4790/2020? (sic).
| (2) Para quando está previsto o atendimento das reivindicações contidas no abaixo assinado de

moradores? (sic).

| 1. Respondido;

2. Está na programação.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,

|

| Mao Haddad Andrino

Secretaria de Mobilidade Urbana

Secretário

  ||||||
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

| Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Termo de Esclarecimento

Devido a problema técnico apresentado pelo equipamento Relógio Protocolador

Eletrônico, identificou-se erro na data e hora nos documentos protocolados sob os

números 4726 a 4731.

Deste modo, informo que os documentosacima referidos foram protocolados no

dia 03/ 11/2020 aproximadamenteentre 12h35 e 12h40.

Infraestrutura e Serviços em, 03 de novembro de 2020.

  cr,Dam:
lávio José Gonçalves Facchinetti

AssistenteAdministrativo
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 : Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br